Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за регистрационным

№RU78009208200900013 от 18.02.2010

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

29.09.2009                                                                                                     № 02/12

Санкт-Петербург
Об отмене нормативно-правовых актов
Муниципального Совета муниципального образования
муниципальный округ Посадский
Согласно, пункту 3 статьи 34 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Закона Санкт-Петербурга от 18 мая 2005 года №237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Отменить Постановление Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ №60 от 14 марта 2006 года №02/4 «Об утверждении Положения «О Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ №60»;
2. Отменить Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 19 мая 2009 года №01/8 «Об утверждении Положения «О контрольно-счетной Комиссии муниципального образования муниципальный округ Посадский»;

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                       Ю.А. Панов